
競争入札による契約の結果
【令和５年７月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和５年度弥生町地区防災まちづくり推進
方策検討支援業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年7月5日
（株）八州
東京都江東区木場５－８－４０

1010601035005
一般競争入札

（総合評価方式）
4,950,000円 4,290,000円 86.7％

令和５年度長野県小諸市における情報通信
技術を用いた社会実験に係る効果検証業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年7月6日
（一財）計量計画研究所
東京都新宿区市谷本村町２－９

5011105004806
指名競争入札

（総合評価方式）
5,929,000円 4,840,000円 81.6％

令和５年度東京都区部鉄道駅周辺における
交通計画検討等業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年7月14日
（株）上野計画事務所
東京都港区芝４－９－１

2010401003607
指名競争入札

（総合評価方式）
9,801,000円 9,460,000円 96.5％

令和５年度東京都市圏の住宅市街地におけ
るまちづくりの実現手法等検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年7月10日

市浦Ｈ＆Ｐ・日野・本郷計画事
務所設計共同体
東京都文京区本郷１－２８－３
４

0000000000000
指名競争入札

（総合評価方式）
39,952,000円 39,820,000円 99.7％

令和５年度東京都内ターミナル駅周辺地区
におけるまちづくり検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年7月28日
（株）首都圏総合計画研究所
東京都千代田区九段南４－２－
１１

5011101009610
指名競争入札

（総合評価方式）
6,985,000円 6,050,000円 86.6％

令和５・６年度東京都市圏における都市再
生事業化適地等抽出検討等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年7月5日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
指名競争入札

（総合評価方式）
61,721,000円 59,400,000円 96.2％

都心部の主要駅周辺地区におけるまちづく
り計画検討支援業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年7月4日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,724,000円 8,800,000円 90.5％

開発型ＳＰＣへの投資を活用した都市再生
事業の専門的検証等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年7月14日
あおぞら不動産投資顧問（株）
東京都千代田区麹町６－１－１

3010001165152
指名競争入札

（総合評価方式）
11,803,000円 9,999,000円 84.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和５年７月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和５年度新橋・虎ノ門地区におけるまち
づくり推進方策検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年7月24日
（株）首都圏総合計画研究所
東京都千代田区九段南４－２－
１１

5011101009610
指名競争入札

（総合評価方式）
19,855,000円 18,700,000円 94.2％

北青山三丁目地区市街地再開発事業におけ
る家屋事前調査等業務その１

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年7月26日
（株）石川綜合設計
群馬県前橋市荒口町３６４－３

2070001000263 指名競争入札 20,892,300円 11,990,000円 57.4％

北青山三丁目地区市街地再開発事業におけ
る家屋事前調査等業務その２

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年7月26日
（株）東光測建
神奈川県川崎市麻生区栗木２１
３－５

5020001065449 指名競争入札 17,999,300円 12,430,000円 69.1％


